2026 年 3 月１日

情報通信サービス契約約款および光 IP 電話サービス契約約款の改定について

お客様各位

関西エアポートテクニカルサービス株式会社

拝啓  時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の事業に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度情報通信サービス契約約款および光 IP 電話サービス契約約款の改定をいたしましたので、周知い

たします。

詳細につきましては、以下をご確認ください。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

1. 情報通信サービス契約約款改定

https://www.tech.kansai-airports.co.jp/assets/pdf/files/info_yakkan.pdf

改定日   ： 202６年０３月 01 日

改定内容 ： 申込みの電子化対応に伴い「第１６条 （加入電話契約の申込みの方法）」の内容変更

申込みの電子化対応に伴い「第２５条 （加入電話契約者が行う加入電話契約の解除）」の内容変更

2. 光 IP 電話サービス契約約款改定

https://www.tech.kansai-airports.co.jp/assets/pdf/files/hikari-IPphone_yakkan.pdf

改定日   ： 202６年０３月 01 日

改定内容 ： 申込みの電子化対応に伴い「第８条（申込みの方法）」の内容変更

「料金表第２表 通信サービス料金算定方法及び単価（契約約款第１４条関係）」の表記の修正

【本件に関するお問い合わせ先】

関西エアポートテクニカルサービス株式会社

事業部 関空営業課

電話：072-455-4903（空港内内線：5-4903）

FAX：072-455-4919（空港内内線：5-4919）

MAIL：sales@tech.kansai-airports.co.jp

以上